- 57 -

平成２８年３月１４日

  川 崎 市 議 会 議 長

     石 田 康 博 様

                            健康福祉委員長

                              青 木 功 雄

健康福祉委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１４号 川崎市基金条例の一部を改正する条例の制定について

      （原案可決）

議案第２１号 川崎市予防接種運営委員会条例の一部を改正する条例の制定につい

て                                            （原案可決）

議案第２２号 川崎市診療所における専属薬剤師の配置基準に関する条例の一部を

改正する条例の制定について                   （原案可決）

議案第２３号 川崎市地域包括支援センターの包括的支援事業の人員の基準に関す

る条例の一部を改正する条例の制定について     （原案可決）

議案第２４号  川崎市介護保険条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第２８号 川崎市火災予防条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第６４号 平成２７年度川崎市国民健康保険事業特別会計補正予算

（原案可決）

議案第７４号 川崎市指定通所支援の事業等の人員、設備及び運営の基準等に関す

る条例の一部を改正する条例の制定について     （原案可決）

- 58 -

議案第７５号 川崎市指定障害福祉サービスの事業等の人員、設備及び運営の基準

等に関する条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第７６号 川崎市養護老人ホームの設備及び運営の基準に関する条例及び川崎

市軽費老人ホームの設備及び運営の基準に関する条例の一部を改正

する条例の制定について                      （原案可決）

議案第７７号 川崎市特別養護老人ホームの設備及び運営の基準に関する条例の一

部を改正する条例の制定について              （原案可決）

議案第７８号 川崎市指定居宅サービス等の事業の人員、設備及び運営の基準等に

関する条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第７９号 川崎市指定地域密着型サービスの事業の人員、設備及び運営の基準

等に関する条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第８０号 川崎市指定介護予防サービス等の事業の人員、設備及び運営並びに

指定介護予防サービスに係る介護予防のための効果的な支援の方法

の基準等に関する条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第８１号 川崎市指定地域密着型介護予防サービスの事業の人員、設備及び運

営並びに指定地域密着型介護予防サービスに係る介護予防のための

効果的な支援の方法の基準等に関する条例の一部を改正する条例の

制定について                                （原案可決）

- 59 -

平成２８年３月１５日

  川 崎 市 議 会 議 長

     石 田 康 博 様

健康福祉委員長

青 木 功 雄

健康福祉委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第１４号 年金削減を取りやめ、マクロ経済スライドの廃止、最低保障年金制

度を求める請願              （不 採 択）